PAGE

                                                                           [image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  « 31 » декабря 2013 г.                                                                                         № 699

Об отмене выданного разрешения на

строительство  №  RU 47503102 – 29
от 27.09.2013 г.

Рассмотрев Предписание Комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 20 ноября 2013 года № 103–ЮЮ/2013 «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности», на основании статьи 8.1. Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить разрешение на строительство №RU 47503102 – 29 от 27 сентября 2013 года, выданное администрацией муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Литвину Владимиру Александровичу и Мамедову Камандару Шамшадин оглы, объекта капитального строительства «Двухэтажного здания магазина-кафе», расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, город Новая Ладога, микрорайон «В», 2а.

2. Архитектору администрации Новоладожского городского поселения уведомить Литвина Владимира Александровича и Мамедова Камандара Шамшадин оглы о принятом решении в пятидневный срок  со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения  в сети «Интернет».

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава администрации                                                                С.В. Гордин
Архитектор администрации                                       _________________  К.Ю. Алёшина
Начальник общего отдела администрации              _ ________________  Н.В. Рыжова